200W直流调速电机.调速直流电机,直流无刷电机
产品名称 200W直流调速电机.调速直流电机,直流无刷电机
公司名称 东莞市商德自动化设备有限公司
价格 639.00/台
规格参数 加工定制:否
品牌:ggkm
型号:ik系列(18/20/25kb)
公司地址 东莞市南城区袁屋边塘坊三巷12号
联系电话  13717339109
产品详情
型号说明
5
r
k
60 gn
c
- f
型号尺寸
2: 60mm3:
70mm4:
80mm5:
90mm6:
100mm
电机种类i:
感应电机r:
可逆电机t:
力矩电机
电机系列k
系列
6: 6w15:
15w25:
25w40:
40w60:
60w90: 90w
120:120w14
0:140w
180：180w
a:铣扁ai:铣键槽gn:
普通型斜齿轴gu:加